
1 

 

Zápis z 14. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 21. července 2018 od 20:00 hodin v kanceláři starosty 

 

přítomni:                   Bohdan Blažek, Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Mgr. Lucie Vaverková 

Strnádková 

omluven: Jan Nosek 

ověřovatel zápisu: Ing. Roman Čivrný 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 
 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 
 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 
  

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o prodloužení nájmu nebytových prostor v č. p. 126 ve Vysokém nad Jizerou, E. Lánská 

b) Žádost o prodloužení nájmu pozemku ppč. 1660/16 (část A) v k. ú. Vysoké nad Jizerou, E. Kopalová 

 

4. Záležitosti města: 

a) Žádost o povolení výstavby retranslátoru kóta Městský úřad Vysoké nad Jizerou 

b) Návrh na schválení cenové nabídky na provzdušnění lapáku písku, Voda CZ Service 

c) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2018006 na akci: „Oprava sochy sv. Josefa na Barejtově 

kopci“ 

d) Informace o výsledku dražby pozemků společnosti Fleuriada PLZ, s. r. o. 

e) Informace o zveřejnění výzvy MZ ČR k podání žádosti o dotační prostředky na investiční akci: „Rekonstrukce 

a přístavba – Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie“  

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací: 

a) Výběrové řízení ÚCHR a PCH na akci: „Dodávka elektrokoagulačního přístroje pro ÚCHR a PCH Vysoké nad 

Jizerou“ 
 

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 
 

Návrh usnesení:  

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 
 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o prodloužení nájmu nebytových prostor v č. p. 126 ve Vysokém nad Jizerou, E. Lánská 

Radě města byla předložena žádost paní Evy Lánské o prodloužení nájmu nebytových prostor v č. p. 126 ve 

Vysokém nad Jizerou na dobu neurčitou. Stávající nájemní smlouva končí 1. 11. 2018. Po projednání RM 

schválila prodloužení nájemní smlouvy na nebytové prostory v č. p. 126 ve Vysokém nad Jizerou o jeden 

kalendářní rok, tj. do 1. 11. 2019 a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem 

dodatku k nájemní smlouvě. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje prodloužení nájmu nebytových prostor v č. p. 126 ve Vysokém nad Jizerou paní Evě Lánské 

o jeden kalendářní rok, tj. do 1. 11. 2019 a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou 

podpisem dodatku k nájemní smlouvě. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Žádost o prodloužení nájmu pozemku ppč. 1660/16 (část A) v k. ú. Vysoké nad Jizerou, E. Kopalová 

Radě města byla předložena žádost E. Kopalové o prodloužení nájemní smlouvy na pozemek ppč. 1660/16 

(část A) v k. ú. Vysoké nad Jizerou. Pozemek o výměře 260 m
2
 je užíván za účelem zahrádkářského využití 

a stávající smlouva vyprší ke dni 31. 12. 2018. Je žádáno o prodloužení o deset let, tj. do 30. 9. 2028. RM 



2 

 

prodloužení nájemní smlouvy schválila o pět let, tj. do 31. 12. 2023 a pověřila Mgr. Lucii Vaverkovou 

Strnádkovou podpisem dodatku k nájemní smlouvě. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy o pět let, tj. ke dni 31. 12. 2023, na pozemek ppč. 1660/16 (část A) 

v k. ú. Vysoké nad Jizerou a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem dodatku 

k nájemní smlouvě. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 
 

4. Záležitosti města: 

a) Žádost o povolení výstavby retranslátoru kóta Městský úřad Vysoké nad Jizerou 

Radě města byla ke schválení předložena žádost o povolení výstavby retranslátoru kóta Městský úřad Vysoké 

nad Jizerou pro potřeby plošného pokrytí území signálem pro Policii ČR. RM povolení výstavby retranslátoru 

schválila s tím, že bude Policií ČR hrazena elektřina a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou 

Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje povolení výstavby retranslátoru na budově Městského úřadu ve Vysokém nad Jizerou s tím, že 

Policií ČR bude hrazena elektřina a pověřuje Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Návrh na schválení cenové nabídky na provzdušnění lapáku písku, Voda CZ Service 

Radě města byl předložen návrh na schválení cenové nabídky na provedení provzdušnění lapáku písku u ČOV 

Tříč (stávající lapák písku funguje v tuto chvíli spíše jako biologický septik, ve kterém se zdržují odpadní vody, 

které jsou potřebné spíše v samotné ČOV). Konkrétně je předložena nabídka od firmy Voda CZ Service, 

s. r. o., Pražská 47/151, 500 04 Hradec Králové, IČ: 27545547 a to za cenu 85.445,28 Kč bez DPH. RM 

cenovou nabídku společnosti Voda CZ Service, s. r. o. na provedení provzdušnění lapáku písku u ČOV Tříč 

schválila a pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním objednávky. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje cenovou nabídku společnosti Voda CZ Service, s. r. o., Pražská 47/151, 500 04 Hradec Králové, 

IČ: 27545547 na provedení provzdušnění lapáku písku u ČOV Tříč za cenu 85.445,28 Kč bez DPH a pověřuje 

místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním objednávky. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2018006 na akci: „Oprava sochy sv. Josefa na 

Barejtově kopci“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2018006 na 

akci: „Oprava sochy sv. Josefa na Barejtově kopci“. Zároveň byl ke schválení předložen seznam firem, které 

budou obeslány výzvou k podání nabídky. RM pověřila zveřejněním výběrového řízení zaměstnance města 

Ing. Terezu Fenclovou. Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku malého rozsahu III. kategorie, není třeba dle 

Pravidel města Vysoké nad Jizerou upravujících zadávání zakázek malého rozsahu stanovit komisi pro 

otevírání obálek a hodnotící komisi. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu III. kategorie číslo 2018006 na akci: „Oprava sochy sv. Josefa na Barejtově kopci“ a pověřuje 

zaměstnance města Ing. Terezu Fenclovou zajištěním zveřejnění. 

RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2018006 na zhotovitele akce: „Oprava 

sochy sv. Josefa na Barejtově kopci“. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

d) Informace o výsledku dražby pozemků společnosti Fleuriada PLZ, s. r. o. 

Rada města byla informována o výsledku dražby pozemků společnosti Fleuriada PLZ, s. r. o., konkrétně 

pozemků ppč. 622/1, 640/3, 640/4 a 640/5 v k. ú. Vysoké nad Jizerou. V proběhlé dražbě se povedlo vedení 

města vydražit pozemky za cenu 2.050.000 Kč. RM vzala tuto informaci na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o úspěšném vydražení pozemků ppč. 622/1, 640/3, 640/4 a 640/5 v k. ú. Vysoké 

nad Jizerou (vlastník společnost Fleuriada PLZ, s. r. o.) za cenu 2.050.000 Kč. 



3 

 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

e) Informace o zveřejnění výzvy MZ ČR k podání žádosti o dotační prostředky na investiční akci: 

„Rekonstrukce a přístavba – Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie“ 

Rada města byla informována, že byla od 13. 8. 2018 Ministerstvem zdravotnictví ČR zveřejněna výzva 

k podání žádosti o dotační prostředky na investiční akci: Rekonstrukce a přístavba – Ústav chirurgie ruky 

a plastické chirurgie“. Původně předloženou a posléze zamítnutou žádost o dotační prostředky bude třeba 

přepracovat a doplnit aktuálními podklady. RM vzala tuto informaci na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí, že Ministerstvo zdravotnictví ČR zveřejnilo výzvu k podání žádosti o dotační prostředky 

na investiční akci: Rekonstrukce a přístavba – Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie“ s tím, že původně 

předloženou a posléze zamítnutou žádost o dotační prostředky bude třeba přepracovat a doplnit aktuálními 

podklady. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací: 

a) Výběrové řízení ÚCHR a PCH na akci: „Dodávka elektrokoagulačního přístroje pro ÚCHR a PCH 

Vysoké nad Jizerou 

Radě města byl ÚCHR a PCH předložen Protokol o otevírání obálek s nabídkami a posouzení kvalifikace 

a Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci: “Dodávka 

elektrokoagulačního přístroje pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“. Výzva k podání nabídky byla zaslána 

třem vybraným uchazečům. Ke konečnému termínu lhůty doručili své nabídky celkem tři uchazeči. Otevírání 

obálek proběhlo dne 21. 8. 2018 a hodnocení nabídek se sepsáním Zprávy o posouzení a hodnocení proběhlo 

k témuž dni. Při hodnocení nabídek bylo zjištěno, že nabídka č. 2 od uchazeče A-TEK medical care, s. r. o., Na 

Zlatnici 14, 147 00 Praha 4 - Podolí, IČ: 28538170 nesplňuje technické kvalifikační předpoklady (nebyl 

předložen seznam obdobných zakázek za poslední 3 roky) a profesní způsobilost (nebylo předloženo oprávnění 

k podnikání a výpis z obchodního rejstříku). Proto tato nabídka nebude dále hodnocena a uchazeč bude 

vyloučen z výběrového řízení, což RM schválila. Ostatní nabídky jsou úplné a mohou být dále hodnoceny. 

Hodnocení proběhlo dle stanovených hodnotících kritérií (nejnižší cena). Po posouzení nabídkových cen 

podaných nabídek hodnotící komise doporučila uzavřít kupní smlouvu s uchazečem č. 1 společností B. Braun 

Medical, s. r. o., IČ: 48586285 V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 za cenu 186.617 Kč bez DPH. RM schválila 

výběr nejvhodnější nabídky, zadání zakázky společnosti B. Braun Medical, s. r. o., IČ: 48586285, V Parku 

2335/20, 148 00 Praha 4 a pověřila ředitelku ÚCHR a PCH Ing. Marcelu Škodovou podpisem kupní smlouvy. 

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje vyloučení uchazeče A-TEK medical care, s. r. o., Na Zlatnici 14, 147 00 Praha 4 - Podolí, 

IČ: 28538170 z výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci: “Dodávka 

elektrokoagulačního přístroje pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“, jelikož nabídka nesplňuje technické 

kvalifikační předpoklady a profesní předpoklady. 

RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku na akci: „Dodávka 

elektrokoagulačního přístroje pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 1, 

předložená uchazečem B. Braun Medical, s. r. o., IČ: 48586285, V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4. 

RM schvaluje zadání zakázky na akci: „Dodávka elektrokoagulačního přístroje pro ÚCHR a PCH Vysoké nad 

Jizerou“, společnosti B. Braun Medical, s. r. o., IČ: 48586285, V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 za cenu 

186.617 Kč bez DPH a pověřuje ředitelku ÚCHR a PCH Ing. Marcelu Škodovou podpisem kupní smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

Jednání skončilo ve 21:45 hodin 



4 

 

USNESENÍ: 

1202. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

1203. RM schvaluje prodloužení nájmu nebytových prostor v č. p. 126 ve Vysokém nad Jizerou paní Evě Lánské 

o jeden kalendářní rok, tj. do 1. 11. 2019 a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou 

podpisem dodatku k nájemní smlouvě. 

1204. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy o pět let, tj. ke dni 31. 12. 2023, na pozemek ppč. 1660/16 

(část A) v k. ú. Vysoké nad Jizerou a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem 

dodatku k nájemní smlouvě. 

1205. RM schvaluje povolení výstavby retranslátoru na budově Městského úřadu ve Vysokém nad Jizerou s tím, 

že Policií ČR bude hrazena elektřina a pověřuje Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

1206. RM schvaluje cenovou nabídku společnosti Voda CZ Service, s. r. o., Pražská 47/151, 500 04 Hradec 

Králové, IČ: 27545547 na provedení provzdušnění lapáku písku u ČOV Tříč za cenu 85.445,28 Kč bez DPH 

a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním objednávky. 

1207. RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu III. kategorie číslo 2018006 na akci: „Oprava sochy sv. Josefa na Barejtově kopci“ a pověřuje 

zaměstnance města Ing. Terezu Fenclovou zajištěním zveřejnění. 

1208. RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2018006 na zhotovitele akce: „Oprava 

sochy sv. Josefa na Barejtově kopci“. 

1209. RM bere na vědomí informace o úspěšném vydražení pozemků ppč. 622/1, 640/3, 640/4 a 640/5 v k. ú. 

Vysoké nad Jizerou (vlastník společnost Fleuriada PLZ, s. r. o.) za cenu 2.050.000 Kč. 

1210. RM bere na vědomí, že Ministerstvo zdravotnictví ČR zveřejnilo výzvu k podání žádosti o dotační 

prostředky na investiční akci: Rekonstrukce a přístavba – Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie“ s tím, že 

původně předloženou a posléze zamítnutou žádost o dotační prostředky bude třeba přepracovat a doplnit aktuálními 

podklady. 

1211. RM schvaluje vyloučení uchazeče A-TEK medical care, s. r. o., Na Zlatnici 14, 147 00 Praha 4 - Podolí, 

IČ: 28538170 z výběrového řízení na veřejnou zakázku na akci: “Dodávka elektrokoagulačního přístroje pro 

ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“, jelikož nabídka nesplňuje technické kvalifikační předpoklady a profesní 

předpoklady. 

1212. RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku na akci: 

„Dodávka elektrokoagulačního přístroje pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“, kterou je nabídka s pořadovým 

číslem 1, předložená uchazečem B. Braun Medical, s. r. o., IČ: 48586285, V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4. 

1213. RM schvaluje zadání zakázky na akci: „Dodávka elektrokoagulačního přístroje pro ÚCHR a PCH Vysoké 

nad Jizerou“, společnosti B. Braun Medical, s. r. o., IČ: 48586285, V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 za cenu 

186617 Kč bez DPH a pověřuje ředitelku ÚCHR a PCH Ing. Marcelu Škodovou podpisem kupní smlouvy. 

 

 

 

 

 
 

Ve Vysokém nad Jizerou 21. srpna 2018 
 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický  Ing. Roman Čivrný                Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 
     místostarosta města     ověřovatel zápisu               starostka města 


